

Alcaldía Municipal de Soledad,El Paraíso. Telefax: 2787-8434 Email:munisoledad@yahoo.com



MEMURANDUM

Para:

Denia Mardely Zuniga Maradiaga

Oficial de Informacion Publica

De:

Rixy Mabel Gomez Nuñez

Secretaria Municipal

Fecha:

12 de octubre del 2021

Hago constar que durante el mes de septiembre del año 2021 no se extendió ninguna certificación de dominio pleno.

Att.

Rixy Mabel Gamez Nuñez Secretaria Municipal Soledad, El Paraíso



Alcaldía Municipal de Soledad,El Paraíso. Telefax: 2787-8434 Email:munisoledad@yahoo.com



<u>MEMURANDUM</u>

Para:

Denia Mardely Zuniga Maradiaga

Oficial de Informacion Publica

De:

Rixy Mabel Gomez Nuñez

Secretaria Municipal

Fecha:

12 de octubre del 2021

Hago constar que durante el mes de septiembre del año 2021 no se realizaron matrimonios civiles.

Att.





Alcaldía Municipal de Soledad,El Paraíso. Telefax: 2787-8434 Email:munisoledad@yahoo.com



MEMURANDUM

Para:

Denia Mardely Zuniga Maradiaga

Oficial de Informacion Publica

De:

Rixy Mabel Gomez Nuñez

Secretaria Municipal

Fecha:

12 de octubre del 2021

Hago constar que durante el mes de Septiembre del año 2021 no se extendieron constancias de Registro de Arma de Fuego.

Att.

Secretaria Municipa Soledad, El Paraíso



Alcaldía Municipal de Soledad Soledad, El Paraíso. Dirección de Justicia Municipal



MEMURANDUM

Para;

Denia Mardely Zuniga Maradiaga

Oficial de Información Pública

De;

Nancy Sofía Flores Cruz Secretaria de Dirección de Justicia

Fecha;

14/10/2021

Hago constar que durante el mes de Septiembre del año 2021 no se hiso tramites de Matricula de Moto Sierra.

Atentamente

Nancy Sofía Flores Cruz Secretaria de Dirección de Justicia



Alcaldía Municipal de Soledad Soledad, El Paraíso. Dirección de Justicia Municipal



MEMURANDUM

Para;

Denia Mardely Zuniga Maradiaga

Oficial de Información Pública

De;

Nancy Sofía Flores Cruz Secretaria de Dirección de Justicia

Fecha;

14/10/2021

Hago constar que durante el mes de Septiembre del año 2021 no se hiso tramites de Guía de Traslado de leña.

Atentamente

Nancy Sofia Flores Cruz Secretaria de Dirección de Justicia